
 
Działdowo, 02.04.2020 r. 

Or.272.1.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

     Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, że w dniu 02.04.2020 r. o godzinie 12:05 

Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz 

uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach realizacji projektu 

„Informatyzacja usług publicznych Powiatu Działdowskiego”, przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

Kwoty przeznaczone na sfinansowanie zamówienia z podziałem na części wynoszą: 

Część 1: 975 000,00 zł netto (1 199 250,00 zł brutto), 

Część 2: 16 000,00 zł netto (19 680,00 zł brutto), 

Łączna wartość netto: 991 000,00 zł (1 218 930,00 zł brutto). 

 

Firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty na poszczególne części zamówienia oraz ceny, 

termin wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności: 

 

 

1. Oferty na wykonanie części 1 "Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych 

oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu": 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena zł brutto Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
e-Instytucja.pl Sp. z. o. o. 

– Lider Konsorcjum  

ul. Marszałkowska 58,  

00-545 Warszawa; 

MiCOMP Systemy 

Komputerowe – Partner 

Konsorcjum  

Bożena Nowak- 

Szymura, 

ul. Astrów 7,  

40-045 Katowice 

937 116,74 zł 
określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

2 
Sputnik Software Sp. z 

o.o., 

ul. Klinkierowa 7,  

60-104 Poznań 

1 245 129,00 

zł 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

3 
ZETO PROJEKT Sp. z 

o.o.,  

ul. Pieniężnego 15,  

10-003 Olsztyn 

1 175 191,20 

zł 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

określony 

 w SIWZ 

Zamawiającego 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

2. Oferty na wykonanie części 2 "Dostawa sprzętu komputerowego": 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena zł brutto Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
Sygnite SA 

03-122 Warszawa, 

Modlińska 199a/21 

23 616,00 zł 
60 miesięcy 

na skaner 

45 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

określony                

w SIWZ 

Zamawiającego 

 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższych informacji przekazuje zamawiającemu OŚWIADCZENIE WYKONAWCY                                                           

O PRZYNALEŻNOŚCI ALBO BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ CO 

POZOSTALI WYKONAWCY SKŁADAJĄCY OFERTY W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU WG WZORU 

STANOWIĄCEGO ZAŁĄCZNIK NR 1 DO FORMULARZA OFERTOWEGO.  

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz                                  

z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                    (-) Piotr Utrata 


